	2022年度安全生产和应急管理服务工作经费项目自评表


	

	项目名称
	安全生产和应急管理服务工作经费

	主管部门
	恒口示范区财政局
	实施单位
	恒口示范区应急和市场监督管理局

	预算执行情况
（万元）
（10分）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	300000
	300000
	299000
	10
	99.7%
	9.97

	
	其中：当年财政拨款
	300000
	300000
	299000
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	分析查找各行业领域存在的重大安全风险点，确保辖区重大隐患整理入档并动态清零，确保资金使用安全高效
	达到预期目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标（50分）
	数量指标
	指标1：开展教育培训次数
	≥80次
	≥80次
	5
	5
	无偏差

	
	
	
	指标2：检查辖区生产经营单位数
	≥133家
	≥133家
	5
	5
	无偏差

	
	
	
	指标3：制定重点行业领域生产安全应急预案
	≥6项
	≥6项
	5
	5
	无偏差

	
	
	质量指标
	指标1：重点企业检查开展率
	100%
	100%
	5
	5
	无偏差

	
	
	
	指标2：重大隐患整改率
	100%
	100%
	5
	5
	无偏差

	
	
	
	指标3：资金下达率
	100%
	99.7%
	5
	4.99
	无较大偏差

	
	
	时效指标
	指标1：服务时间
	≥120天
	≥120天
	5
	5
	无偏差

	
	
	
	指标2：资金下达时间
	≤30天
	≤30天
	5
	5
	无偏差

	
	
	成本指标
	指标1：安全生产和应急管理服务工作经费
	300000
	299000
	10
	9.97
	无较大偏差

	
	效益指标（30分）
	社会效益
指标
	指标1：强化企业安全生产主体责任
	明显
	明显
	10
	9.6
	无较大偏差

	
	
	
	指标2：强化企业、群众安全防范意识
	明显
	明显
	10
	9.7
	无较大偏差

	
	
	可持续影响指标
	指标1：群众安全防范意识持续保持
	明显
	明显
	10
	9.7
	无较大偏差

	
	满意度
指标   （10分）
	服务对象满意度指标
	指标1：资金使用单位满意率
	≥95%
	≥95%
	5
	5
	无偏差

	
	
	
	指标2：群众投诉率
	≤0.1%
	≤0.1%
	5
	5
	无偏差

	总分
	100
	91.66
	


	偏差大或
目标未完成
原因分析
	无较大偏差

	改进措施及
结果应用方案
	加强预算编制准确性，进一步完善、细化预算科目，强化预算编制的准确性、

科学性，同时加强日常财务管理，切实提高资金执行效率。


备注：
1.预算执行情况口径：全年预算数为在年初预算数基础上调整后的资金数，全年执行数为资金使用单位年度实际支出数。
2.定量指标计分原则：正向指标（即年度指标值为≥X,得分=权重*实际完成值/年度指标值），反向指标（即年度指标值为≤X，得分=权重*年度指标值/实际完成值），得分不得突破权重总额。
3.定性指标计分原则：达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效果较差三档，分别按照该指标对应分值区间100%-80%（含）、80%-60%（含）、60%-0%合理确定分值。
